
Zápis z jednání představenstva BD 99 ze dne 10.3. 2015 

 

 
 

Představenstvo projednalo zprávu o revizi komínů v roce 2014 

 

V březnu 2015 byla provedena revize společného rozvodu plynu, revizi provedl Plynoservis HK 

 

Představenstvo rozhodlo, že přeplatek za dodávky tepla v roce 2014 bude vrácen členů družstva 

Stejným způsobem, jako v předchozích letech tj. všichni členové družstva obdrží stejnou částku. 

Rozúčtování tepla na základě měření spotřeby tepla pomocí indikátorů tepla proběhne až za 

vyúčtování  spotřeby tepla za rok 2015. 

Odůvodnění : indikátory byly namontovány a spuštěny až v průběhu prosince 2014. Z technických 

důvodů však některé radiátory bylo možné měřit až po 18.12. 2014. 

 

Představenstvo projednalo potřebnost / nepotřebnost „Průkaz energetického náročnosti budov „ podle 

zákona 318 / 2012 Sb z 3.10. 2012 a jeho novely zákona č. 406 / 2000 Sb. 

Podle stávajícího výkladu BD 99 tento „Průkaz“ nemá povinnost zajistit. 

Představenstvo doporučuje tuto záležitost pro jistotu znovu prověřit . 

 

Předseda představenstva předává každý měsíc podklady pro účetnictví  Kontrolní komisy BD 99 

 

  

 

Petr Koutmík 

 

Vladimír Havel 

 

JUDr. Monika Čírtková 

 

Vlastimil Španiel 

 

  
 

  


